IL DE HERNANDEZ, NOTARIA PUBLICA PRIMERA DEL CIRCUITO NOTARIAL

ERAGUAS, con cédula de identidad personal número nueve-setecientos veinticinco-mil trescien

enta y tres (9-725-1383), compareció personalmente FUHUA Ll, varón, chino, mayor de eda

ado, con cédula de identidad personal número E-ocho-ochenta y tres mil ochocientos cinco (E

3805), residente en el Limón, Corregimiento de Chupampa, Distrito de Santa MarÍa, Provincia

errera, de paso por esta ciudad, con el fin de rendir una declaración bajo la gravedad de juramento

n pleno conocimiento de las sanciones que por el delito de falso testimonio establece el Cód

nal de la República de Panamá en su Artículo trescientos ochenta y cinco (385); "El testigo, pe

ntérprete o traductor que, ante la autoridad competente, afirme una falsedad o niegue o calle I

ad, en todo o en parte de su declaración, dictamen, interpretación o traducción será sancionad

prisión de dos (2) a cuatro (4) años.